
 

UCHWAŁA NR 19/821/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 20 maja 2020 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu do składania oświadczeń woli 
związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Województwa 
 
 Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 17/694/19 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
30 kwietnia 2019 r. w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu do składania oświadczeń woli związanych  
z prowadzeniem bieżącej działalności Województwa, zmienionej uchwałami Nr 20/855/19 z dnia  
22 maja 2019 r., Nr 26/1153/19 z dnia 3 lipca 2019 r., Nr 39/1767/19 z dnia 9 października  
2019 r., Nr 44/2038/19 z dnia 14 listopada 2019 r., Nr 45/2055/19 z dnia 20 listopada 2019 r., 
Nr 3/48/20 z dnia 22 stycznia 2020 r., Nr 5/167/20 z dnia 12 lutego 2020 r., Nr 6/224/20  
z dnia 19 lutego 2020 r., Nr 9/343/20 z dnia 11 marca 2020 r., Nr 10/398/20 z dnia 18 marca 
2020 r. oraz Nr 13/543/20 z dnia 8 kwietnia 2020 r., wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 1 w ust. 3: 

a) w pkt 6 skreśla się lit. e, f, g i h, 
b) wprowadzenie do pkt 30 otrzymuje brzmienie: 

„30) Pana Sławomira Kozłowskiego, Dyrektora Departamentu Cyfryzacji w związku  
z realizowanymi przez Departament Cyfryzacji projektami współfinansowanymi ze środków 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-
2013 i 2014-2020 w zakresie:”,   

c) w pkt 30 lit. h otrzymuje brzmienie:  
„h) podpisywania umów oraz aneksów do umów w ramach realizowanych projektów,  
w tym umów dotacyjnych i aneksów do umów dotacyjnych z partnerami projektów oraz 
zatwierdzania do wypłaty kwot związanych z wykonywaniem zadań realizowanych przez 
Departament Cyfryzacji w zakresie realizowanych projektów: 

 „Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0”, 
 „Kultura w zasięgu 2.0”, 
 „Utrzymanie zasobów informatycznych”, 
 „Budowa Kujawsko-Pomorskiego systemu udostępniania elektronicznej 

dokumentacji medycznej – I etap”, 
 „Budowa Kujawsko-Pomorskiego systemu udostępniania elektronicznej 

dokumentacji medycznej – II etap”, 
 „e-Usługi – e-Organizacja – pakiet rozwiązań informatycznych dla jednostek 

organizacyjnych województwa kujawsko-pomorskiego”, 
 „Realizacja systemu innowacyjnej edukacji w województwie kujawsko-pomorskim 

poprzez zbudowanie systemu dystrybucji treści edukacyjnych”, 
 „Infostrada Kujaw i Pomorza – usługi w zakresie e-Administracji i Informacji 

Przestrzennej”;”, 
d) po pkt 30 dodaje się pkt 30a w brzmieniu: 

„30a) W przypadku nieobecności w pracy Pana Sławomira Kozłowskiego, Dyrektora 
Departamentu, potwierdzonej odpowiednim wpisem na liście obecności, zadania wymienione  
w § 1 ust. 3 pkt 30 uchwały realizować będzie Pani Alicja Wójcik, Koordynator ds. realizacji  
e-projektów, Główny Specjalista Departamentu Cyfryzacji;”, 
 
 



 
 

e) po pkt 38 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 39 w brzmieniu: 
„39) Panią Edytę Macieja-Morzuch, Dyrektor Departamentu Promocji, w zakresie: 

a) podpisywania wniosków o płatność oraz pozostałych niezbędnych dokumentów 
wymaganych prawem lub kategorią projektu w ramach projektów własnych 
realizowanych przez Departament Promocji w ramach RPO WK-P na lat 2014-2020, 

b) podpisywania wniosków o płatność oraz innych dokumentów związanych z realizacją  
i rozliczaniem Pomocy Technicznej RPO WK-P na lata 2014-2020 w zakresie spraw 
przypisanych do realizacji Departamentowi Promocji, za wyjątkiem wniosków  
o dofinansowanie, umów i aneksów do umów o przyznanie dofinansowania, 

c) podpisywania dokumentów związanych z realizacją i rozliczaniem Pomocy Technicznej 
RPO WK-P na lata 2014-2020 w zakresie spraw przypisanych do realizacji 
Departamentowi Promocji, za wyjątkiem wniosków o dofinansowanie, umów  
o przyznanie dofinansowania, aneksów do tych dokumentów oraz wniosków o płatność, 

d) zatwierdzania zleceń płatności, korekt zleceń płatności oraz wszelkich dokumentów 
niezbędnych do dokonywania wypłat środków do kwoty 10.000,00 złotych (słownie: 
dziesięć tysięcy złotych) na rzecz podmiotów w zakresie zadań Departamentu Promocji 
związanych z realizacją Pomocy Technicznej RPO WK-P na lata 2014-2020, 

e) podpisywania dokumentów związanych z procesem przygotowawczym do wdrażania 
przyszłej perspektywy finansowej RPO WK-P 2021-2027 w zakresie spraw 
przypisanych do realizacji Departamentowi Promocji.”; 

2)  w § 7a po pkt 3 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 
„4) wskazane w § 1 w ust. 3 pkt 30a dokonane w okresie od dnia 1 kwietnia 2020 r. do dnia 
podjęcia niniejszej uchwały przez Panią Alicję Wójcik, Koordynatora ds. realizacji e-projektów 
w Departamencie Cyfryzacji.”. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


